

SDM SARL - SPÉCIALITÉS DENTAIRES ET MEDICALES



635 avenue de l'Industrie, 69140 Rillieux la Pape, France
Tél. 0472265555 - Fax: 0472265091 - contact@sdm-online.com

SPÉCIALITÉS DENTAIRES & MÉDICALES

TVA FR12413997552 00026 - APE 4646Z

Etablissement acceptant le règlement des sommes dues par chèque libellé à son nom, en sa qualité de bénéficiaire d'un centre de gestion agréé par l'administration fiscale (décret du 27 juillet 1979)

SCM VILLAGE DES SOINS
159 G ROUTE DE LA RAYONNIERE
26240 Laveyron
FRANCE

SCM VILLAGE DES SOINS
159 G ROUTE DE LA RAYONNIERE
26240 Laveyron
FRANCE

N° Facture 278425
Date 27/02/2023

Code Client 105395
Rep / code RD / VILLAGE
Téléphone 04 75 03 85 85

E-mail : vdsdentaire2@gmail.com

| Référence SDM | Référence Fabricant | Désignation | Qté | Prix TTC | Remise % | TOTAL TTC |
|--|---------------------|--|-----|----------|----------|-----------|
| Cde : 168419 / 001 BL : 466683 Du : 27/02/2023 | | | | | | |
| A28077 | 004107 | AROMA FINE PLUS ROSE 1 KGPRISE NORMALE REF 004107 | 5 | 26,990 | | 134,940 € |
| A26645 | 055001 | PRESTIGE PUTTY2 X 300 ML VANNINI REF 055001 | 3 | 46,000 | | 137,988 € |
| A22808 | C200726 | OCCLUFAST ROCK 2X50ML ZHERMACKREF C200726 | 2 | 39,900 | | 79,800 € |
| A25404 | ECO100G | EMBOUTS MELANGEURS VERTS X100REF ECO100G | 1 | 75,300 | -40,00 | 45,180 € |
| A20671 | 173.21.654.00 | LIME K 21MM N°8 X6 GRIS REF173.21.654.008 EDENTA | 6 | 5,904 | | 35,424 € |
| A12168 | 173.21.654.01 | LIME K 21MM N°10 X6 VIOLET REF 173.21.654.010 EDENTA | 6 | 5,900 | | 35,424 € |
| A11849 | 173.21.654.01 | LIME K 21MM N°15 X6 BLANC REF 173.21.654.015 EDENTA | 6 | 5,904 | | 35,424 € |
| A11877 | 173.21.654.02 | LIME K 21MM N°20 X6 JAUNE REF 173.21.654.020 EDENTA | 6 | 5,904 | | 35,424 € |
| A20672 | 173.25.654.00 | LIME K 25MM N°8 X6 GRIS REF173.25.654.008 EDENTA | 6 | 5,904 | | 35,424 € |
| A20946 | 173.25.654.01 | LIME K 25MM N°10 X6 VIOLET REF 173.25.654.010 EDENTA | 6 | 5,904 | | 35,424 € |
| A20948 | 173.25.654.02 | LIME K 25MM N°20 X6 JAUNE REF 173.25.654.020 EDENTA | 6 | 5,904 | | 35,424 € |
| A25413 | NT085-100 | EMBOUTS INTRA-ORAUX JAUNESX 100 SDM REF NT085-100 | 1 | 25,900 | | 25,896 € |
| A08315 | 130106005 | SINGLE BONDING FLACON 5MLREF DMP 130106005 | 8 | 29,900 | | 239,232 € |
| A08243 | 170112303 | NANOCERAM BRIGHT FLOW A3PAR 2 SER. REF 170112303 | 4 | 28,000 | | 111,984 € |
| A24592 | F6004 | POMPES A SALIVE TRANSPAR. 15CMEMB DETA. X100 MEDISTOCK F6004 | 2 | 3,500 | | 7,008 € |
| A24594 | F6007 | POMPES A SALIVE BLEUE MAR.15CMEMB DETA. X100 MEDISTOCK F6007 | 1 | 3,504 | | 3,504 € |
| A24595 | F6009 | POMPES A SALIVE VERTE 15CMEMB DETA. X100 MEDISTOCK F6009 | 1 | 3,504 | | 3,504 € |

CONDITIONS GENERALES DE VENTE

- 1/ Le fait de traiter avec SDM implique l'acceptation de nos conditions de vente.
- 2/ Nos marchandises, quel que soit le mode d'expédition et de transport, voyagent aux risques et périls du destinataire, même si les livraisons sont effectuées franco de port et d'emballage.
- 3/ Nos marchandises sont payables à Lyon. Nos traites ou l'acceptation de règlement n'entraînent en aucun cas dérogation à cette clause attributive de juridiction. Les conditions normales de règlement sont : paiement à réception par chèque, par carte bancaire ou par traite acceptée à nous retourner sous huitaine.
- 4/ En cas de traites échelonnées, et à défaut de paiement d'une quelconque d'entre elles, à son échéance, les sommes restant dues deviendront de plein droit immédiatement exigibles.
- 5/ L'acceptation des commandes n'engage pas notre responsabilité en ce qui concerne les délais de livraison en cas de rupture de stock.
- 6/ Nos marchandises sont à la propriété de SDM jusqu'à la réception, par nos soins, du paiement intégral.

PAYABLE A RÉCEPTION

Si règlement hors délais, intérêts de retard décomptés aux taux de 1.50% par mois.

COORDONNEES BANCAIRES

Banque Principale : HSBC - 5 rue Duquesne - 69006 LYON
Compte N° 01742042381 - IBAN : FR76 3005 6001 7401 7420 4238 151 - BIC : CCFRFRPP
Banque Secondaire : CREDIT AGRICOLE CE - 6 Rue du General Brosset - 69140 RILLIEUX
Compte N° 62233545320 - IBAN FR76 1780 6006 3062 2335 4532 076 - BIC : AGRIFRPP878

Référence à rappelerFACTURE
278425client VILLAGE
105395

montant

1 884,73 €

SARL au capital de 123 930 € - N° Siret 413 997 552 00026 - Code APE 4646Z - N° TVA Intracom. FR 12413997552 - RCS LYON



SDM SARL - SPÉCIALITÉS DENTAIRES ET MEDICALES



635 avenue de l'Industrie, 69140 Rillieux la Pape, France
Tél. 0472265555 - Fax: 0472265091 - contact@sdm-online.com

SPÉCIALITÉS DENTAIRES & MÉDICALES

TVA FR12413997552 00026 - APE 4646Z

Etablissement acceptant le règlement des sommes dues par chèque libellé à son nom, en sa qualité de bénéficiaire d'un centre de gestion agréé par l'administration fiscale (décret du 27 juillet 1979)

SCM VILLAGE DES SOINS
159 G ROUTE DE LA RAYONNIERE
26240 Laveyron
FRANCE

SCM VILLAGE DES SOINS
159 G ROUTE DE LA RAYONNIERE
26240 Laveyron
FRANCE

N° Facture 278425
Date 27/02/2023

Code Client 105395
Rep / code RD / VILLAGE
Téléphone 04 75 03 85 85

E-mail : vdsdentaire2@gmail.com

| Référence SDM | Référence Fabricant | Désignation | Qté | Prix TTC | Remise % | TOTAL TTC |
|---------------|---------------------|--|-----|----------|----------|-----------|
| A04478 | D2-PS18 | POMPES A SALIVE ORANGE 15CMEMB DETA. X100 MEDISTOCK F6012 | 1 | 3,504 | | 3,504 € |
| A23342 | D4001SC | PLATEAUX JETABLES 28X18 BLANCX400 SANS COMPARTIMENT D4001SC MEDISTOCK | 2 | 34,900 | | 69,792 € |
| A24597 | F6302 | SERVIETTES PLASTIFIEES VERTESX500 45X32CM MEDISTOCK F6302 | 1 | 18,756 | | 18,756 € |
| A11465 | A1052 | DOIGTIERS LATEX SS POUDRE X100TAILLE 4 OU L MEDISTOCK A1042 | 6 | 4,896 | -33,00 | 19,656 € |
| A21057 | 85248 | COTONS SALIVAIRES OMNIDENT N°1REF 85248 | 2 | 6,500 | | 13,008 € |
| A18547 | 60256 | TEMP BOND NE KERR 50 G+15 GREF 60256 | 1 | 45,396 | -33,00 | 30,420 € |
| A28368 | ONE18901D | MICRO-BROSSETTES JETA.REGULARPAR 400 REF 18-901D | 1 | 46,200 | -50,00 | 23,100 € |
| A22556 | BK 01 | PAPIER ARTICULER BK 01 BLEUBAUSCH 200 MIC. PAR 300 FEUIL. | 4 | 24,900 | -40,00 | 59,760 € |
| A20045 | 165003/FS000 | AIGUILLES TRANSCOJECT 0,30X13INTRALIGAMENTAIRES X100 6932 | 3 | 17,496 | -40,00 | 31,500 € |
| A04747 | 68-PE-DROIT | BITE TRAYS DROIT BTE DE 50FD REF 68-PE-DROIT | 2 | 6,490 | | 12,984 € |
| A00795 | 9332 | ULTRAPAK FIL DE RETRACTION 00ORANGE-JAUNE ULTRADENT UP9332 | 1 | 20,900 | | 20,904 € |
| A27665 | 9331 | ULTRAPAK FIL DE RETRACTION 000NOIR-VIOLET ULTRADENT UP9331 | 1 | 20,904 | | 20,904 € |
| A10447 | LS 15000 | LAMES DE BISTOURI N°15 X100SWANN MORTON 0205 | 1 | 25,896 | -30,00 | 18,132 € |
| A22209 | A1407 | GANTS MEDI-TEX IDEM MEDICDENTNPOUDRES EN SMALL REF A1407 **OFFERT** | 1 | 14,000 | -100,00 | 0,000 € |
| A22255 | A1406 | GANTS MEDI-TEX IDEM MEDICDENTNPOUDRES X-SMALL REF A1406 **OFFERT** | 1 | 14,000 | -100,00 | 0,000 € |
| A27451 | A1423 | GANTS MEDI-TRIL SOFT MBTE DE 100 REF A1423 | 1 | 15,899 | -100,00 | 0,000 € |

CONDITIONS GENERALES DE VENTE

- 1/ Le fait de traiter avec SDM implique l'acceptation de nos conditions de vente.
- 2/ Nos marchandises, quel que soit le mode d'expédition et de transport, voyagent aux risques et périls du destinataire, même si les livraisons sont effectuées franco de port et d'emballage.
- 3/ Nos marchandises sont payables à Lyon. Nos traites ou l'acceptation de règlement n'entraînent en aucun cas dérogation à cette clause attributive de juridiction. Les conditions normales de règlement sont : paiement à réception par chèque, par carte bancaire ou par traite acceptée à nous retourner sous huitaine.
- 4/ En cas de traites échelonnées, et à défaut de paiement d'une quelconque d'entre elles, à son échéance, les sommes restant dues deviendront de plein droit immédiatement exigibles.
- 5/ L'acceptation des commandes n'engage pas notre responsabilité en ce qui concerne les délais de livraison en cas de rupture de stock.
- 6/ Nos marchandises sont à la propriété de SDM jusqu'à la réception, par nos soins, du paiement intégral.

PAYABLE A RÉCEPTION

Si règlement hors délais, intérêts de retard décomptés aux taux de 1.50% par mois.

COORDONNEES BANCAIRES

Banque Principale : HSBC - 5 rue Duquesne - 69006 LYON
Compte N° 01742042381 - IBAN : FR76 3005 6001 7401 7420 4238 151 - BIC : CCFRFRPP
Banque Secondaire : CREDIT AGRICOLE CE - 6 Rue du General Brosset - 69140 RILLIEUX
Compte N° 62233545320 - IBAN FR76 1780 6006 3062 2335 4532 076 - BIC : AGRIFRPP878

Référence à rappelerFACTURE
278425client VILLAGE
105395

montant

1 884,73 €

SARL au capital de 123 930 € - N° Siret 413 997 552 00026 - Code APE 4646Z - N° TVA Intracom. FR 12413997552 - RCS LYON



SDM SARL - SPÉCIALITÉS DENTAIRES ET MEDICALES



635 avenue de l'Industrie, 69140 Rillieux la Pape, France
Tél. 0472265555 - Fax: 0472265091 - contact@sdm-online.com

SPÉCIALITÉS DENTAIRES & MÉDICALES

TVA FR12413997552 00026 - APE 4646Z

Etablissement acceptant le règlement des sommes dues par chèque libellé à son nom, en sa qualité de bénéficiaire d'un centre de gestion agréé par l'administration fiscale (décret du 27 juillet 1979)

SCM VILLAGE DES SOINS
159 G ROUTE DE LA RAYONNIERE
26240 Laveyron
FRANCE

SCM VILLAGE DES SOINS
159 G ROUTE DE LA RAYONNIERE
26240 Laveyron
FRANCE

N° Facture 278425
Date 27/02/2023

Code Client 105395
Rep / code RD / VILLAGE
Téléphone 04 75 03 85 85

E-mail : vdsdentaire2@gmail.com

| Référence SDM | Référence Fabricant | Désignation | Qté | Prix TTC | Remise % | TOTAL TTC |
|---------------|---------------------|---|-----|----------|----------|-----------|
| | | **OFFERT** | | | | |
| A05066 | EC.PRION 98. | INDICATEUR DE STER. ECS PRIONBTE DE 250 | 1 | 28,900 | | 28,896 € |
| A50021 | 13659 | OMNICARE SAVON DERMATOLOGIQUE 1L OMNIDENT REF 13659 | 1 | 15,300 | -33,00 | 10,248 € |
| A10080 | 10000079 | FUJI IX GP FAST BTE 50 CAPS A3REF 000213 | 1 | 175,200 | -33,00 | 117,384 € |
| A18065 | 590294 | TETRIC EVOCERAM SERINGUE A2REF 590313 | 1 | 75,396 | -33,00 | 50,520 € |
| A03797 | 70880 | MIROIRS OMNIDENT PLAN N°4PAR 12 CLASSIQUES REF 70880 | 5 | 18,096 | -33,00 | 60,600 € |
| A17215 | B2213 | GOBELETS CARTON BLANCS 20CLX3000 MEDISTOCK B2213 | 1 | 79,000 | | 78,996 € |
| A26743 | SB.PGVTF1 | POINTES GUTTA VARIO TAPER F1X 60 STERIBLUE SB.PGVTF1 | 1 | 15,996 | -33,00 | 10,716 € |
| A24247 | MP 259-605 | POINTES PAPIER ISO 6% N°25X100 DIADENT MP 259-605 | 1 | 12,300 | -33,00 | 8,244 € |
| A08504 | 150112318 | PIT & FISSURE SEALANT2X 2G REF 150112318 | 1 | 67,596 | -50,00 | 33,804 € |
| A30098 | CODE0221AS | SUPER FILES BLUE 21MM ASSORTISX6 PREMIUM PLUS | 1 | 39,900 | | 39,900 € |
| A12394 | G45.ASS | BOITES ORTHODONTIE X10 2.8CMCOUL. ASS. AEREE LARIDENT G-45 **OFFERT** | 1 | 19,200 | -100,00 | 0,000 € |
| A24800 | G3.AZ | BOITES ORTHODONTIE X10 4CMBLEU LARIDENT G3A **OFFERT** | 1 | 12,600 | -100,00 | 0,000 € |
| A34246 | J10201 | ESSUIE MAINS ENCHEVETRE Z BLANC X3125 21.5X32CM REF 82312 | 1 | 110,004 | -40,00 | 66,000 € |

CONDITIONS GENERALES DE VENTE

- 1/ Le fait de traiter avec SDM implique l'acceptation de nos conditions de vente.
- 2/ Nos marchandises, quel que soit le mode d'expédition et de transport, voyagent aux risques et périls du destinataire, même si les livraisons sont effectuées franco de port et d'emballage.
- 3/ Nos marchandises sont payables à Lyon. Nos traites ou l'acceptation de règlement n'entraînent en aucun cas dérogation à cette clause attributive de juridiction. Les conditions normales de règlement sont : paiement à réception par chèque, par carte bancaire ou par traite acceptée à nous retourner sous huitaine.
- 4/ En cas de traites échelonnées, et à défaut de paiement d'une quelconque d'entre elles, à son échéance, les sommes restant dues deviendront de plein droit immédiatement exigibles.
- 5/ L'acceptation des commandes n'engage pas notre responsabilité en ce qui concerne les délais de livraison en cas de rupture de stock.
- 6/ Nos marchandises sont à la propriété de SDM jusqu'à la réception, par nos soins, du paiement intégral.

PAYABLE A RÉCEPTION

Si règlement hors délais, intérêts de retard décomptés aux taux de 1.50% par mois.

Montant HT : 1 570,61

TVA 20.00 % : 314,12

NET A PAYER 1 884,73 €**Référence à rappeler****COORDONNEES BANCAIRES**

Banque Principale : HSBC - 5 rue Duquesne - 69006 LYON
Compte N° 01742042381 - IBAN : FR76 3005 6001 7401 7420 4238 151 - BIC : CCFRFRPP
Banque Secondaire : CREDIT AGRICOLE CE - 6 Rue du General Brosset - 69140 RILLIEUX
Compte N° 62233545320 - IBAN FR76 1780 6006 3062 2335 4532 076 - BIC : AGRIFRPP878

FACTURE
278425client VILLAGE
105395

montant

1 884,73 €

SARL au capital de 123 930 € - N° Siret 413 997 552 00026 - Code APE 4646Z - N° TVA Intracom. FR 12413997552 - RCS LYON

